МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ - =(-;~
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН:
магАРИФ БУЛЕГЕ»

ПРИКАЗ
/d ~d. µ,,v;; п.г.т. Алексеевское

БОЕРЫК
№ .! 9/.?'J:---=--____2....-7~--

L

Об обучающем семинаре

В соответствии с Планом МКУ «Отдел образования Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан», Планом мероприятий («Дорожная ~
карта») по повышению качества образования в Алексеевском муниципальном ---~-~~
районе на 2019/2020 учебный год, в целях повышение качества образования, -
эффективной подготовки выпускников общеобразовательных организаций
Алексеевского муниципального района к ГИА в формате ЕГЭ по русскому языку,

- .....~-

приказываю:
-
~=--

1. Провести 20.02.2020г. на базе МБОУ Алексеевская СОШ №1 семинар-
практикум по подготовке к ГИА в формате ЕГЭ для учителей русского языка
Алексеевского муниципального района.
2. Провести 20.02.2020г. на базе МБОУ Алексеевская СОШ №1 семинар- - ·
практикум по подготовке выпускников к ГИА в формате ЕГЭ для обучающихся 11 :._>·
класса Алексеевского муниципального района (Приложение 1)
3. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить 100% участие на
семинар-практикуме учителей и обучающихся.
4. Директору МБОУ Алексеевская СОШ № 1 Балялиной Е.А. создать
необходимые условия для проведения семинара. = - ,
S. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника
по учебно-методической работе Д.Д.Шакирову.

Начальник отдела образования

Приложение 2
к приказу МКУ «Отдел образования
Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан»
от №

~
.:·~-'"'
~i~:
~~-::

№п/п Ф. обучающегося 00
1 Гауэрт Э. МБОУ «Алексеевская СОШ №2»
2 Доронова К. МБОУ «Алексеевская СОШ №2»
" Захарова Е. МБОУ «Алексеевская СОШ №2»_)

4 Комлев В. МБОУ «Алексеевская СОШ №2»
5 Увакин Г. МБОУ «Алексеевская СОШ No2»
6 Терентьева А. МБОУ «Алексеевская СОШ №2»
7 Васильева Е. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
8 Гарипова Г. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
9 ЛифановаА. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
10 МавринаА. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
11 Назырова А. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
12 Пашагина В. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
13 Рузанова А. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
14 Уздяева П. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
15 Хаматвалиева Р. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
16 Чунин Е. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
17 Язынина А. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
18 Андреяшина А. МБОУ АСОШ No3 им. Г.С. Боровикова
19 Баранов В. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
20 Бадретдинов А. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
21 Валиева Л. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
22 Гильмутдинова Ч. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
23 Ерашов М. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
24 Кабирова К. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
25 Тазеева Д. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
26 Хисамутдинова Р. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
27 ТурнинаА. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
28 Дрягалова А. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова

1 группа

№п/п Ф. обучающегося 00
1 Закиров Н. МБОУ «Алексеевская СОШ No2,,
2 Медведева А. МБОУ «Алексеевская СОШ №2»
3 Медвежонкова А. МБОУ «Алексеевская СОШ №2»
4 Мингалеев А. МБОУ «Алексеевская СОШ №2»
5 Хаматгалеева Ф. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
6 Ермилова И. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
7 Сафдаров Б. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова
8 Хайруллин Б. МБОУ АСОШ №3 им. Г.С. Боровикова

2 группа

- - -~